
2024 年 2 月吉日 

 

お取引先様各位 

株式会社ニューオークボ 

 

受注専用ダイヤル開設のご案内 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび弊社では新工場の建設に伴い、商品のご注文受付・ご注文に関

するお問い合わせ用の電話番号を新たに設置することとなりました。 

 

下記、ご案内の通り専用ダイヤル開設後のご注文、ご注文に関するお問い合

せについては専用ダイヤルにお掛けくださいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも弊社商品をご愛顧くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

  変更前     変更後（専用ダイヤル） 

 

１．電話番号 04－7192－5200  →  ０４－７１９２－４１００ 

 

２．FAX 番号 04－7192－5201  →  ０４－７１９２－４１０１ 

 

３．開設日    ２０２４年３月４日（月）より 

 

※短縮登録されているお客様はご変更をお願いいたします。 

※代表電話番号（04-7192-5200）に変更はございませんが、こちらのお電話ではご注文

をお受けいたしかねる場合がございますので、あらかじめご了承くださいますようお

願い申し上げます。 

            以上 


